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Sistema de
Abastecimientos

1

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

739 - GUILLERMO ABELENDA S.A.

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

83678 - MIDEROL SOCIEDAD ANONIMA

SILICONA

CANDADO DE BRONCE

CANDADO DE BRONCE

AFLOJATUERCAS

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

199000

173000

173000

199000

            68.56

         1,754.97

         3,940.54

         2,465.38

Cant. Adjudicada

20

15

15

24

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 364674 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 3.43

$ 117

$ 262.7

$ 102.72

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

726 - FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

83678 - MIDEROL SOCIEDAD ANONIMA

739 - GUILLERMO ABELENDA S.A.

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

U$S 68.56

$ 2,465.38

$ 1,754.97

$ 3,940.54

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

$

$

$

Divisa

$ 8,160.89

U$S 68.56

Importes (Imp. Incluido)

JOSE PRATO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


